PAGE
2

Городская Дума

г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

 от 28 марта 2013 г.                                                           № 513
	    О  внесении  изменений   в решение Городской Думы от 29.11.2011 № 218

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа город Дзержинск, Порядком заключения инвестиционных контрактов на проведение реконструкции, капитального ремонта или достройки объектов инвестирования, утвержденным постановлением Городской Думы от 01.06.2010 № 571 (с изменениями от 14.07.2010 № 597, 25.11.2010 № 8, 03.03.2011 № 47, 28.04.2011 № 101, 23.03.2012 № 261, 27.09.2012 № 396), с учетом решения межведомственной комиссии городского округа город Дзержинск по инвестиционной политике и земельным отношениям (протокол от 18.01.2013 № 1), Городская Дума решила:

1. Внести изменения в Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих реконструкции, капитальному ремонту либо достройке в рамках инвестиционного контракта, согласованный решением Городской Думы от 29.11.2011 № 218 (с изменениями от 28.06.2012 № 351), дополнив пунктом 20 следующего содержания:

	№ п/п
	Характеристика объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь
объекта
(кв. м)

	общая
	в т.ч.
подвал

	1
	2
	3
	4
	5

	20
	Нежилое встроенное помещение № б, (нежилое), подвал
	г. Дзержинск,
просп.Дзержинского, д.14/13
	191,39
	191,39

2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой   информации.

3.
Настоящее решение вступает в  силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы по экономике, промышленности и инвестиционной политике.

Глава города

       В.А. Чумазин